ESTADO DE ALAGOAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE TEOTÔNIO VILELA
GABINETE DO PREFEITO

OFICIO N`). 167 GPTV, DE 27 DE SETEMBRO DE 2021.

CÓ PIA

Ao Excelentíssimo Senhor Juiz da 34a Zona Eleitoral em Teotônio Vilela, Estado de Alagoas.

Raul Cabus.

Assunto: Oficio n° 410/2021 — Requisição de Servidor.

O Municipio de Teotônio Vilela, Estado de Alagoas, com sede d. rua Pedro

Cavalcante, n° 156, 1' Andar, Centro, n° 134, CEP: 57.265-000 Telefone: 82-3543-1365,

neste ato, representado por meio de Prefeito, vem a presença de Vossa Excelência, informar

que encaminhará a servidora efetiva Sra. Daysiane Cavalcante Morais, inscrita no CPF sob o

no 075.409.704-80, matricula n° 4745, admitida nos quadros dos servidores efetivos em

16/07/2012, como assistente administrativo educacional para substituir temporariamente a

servidora pública Sra. Samaria Maria da Conceição Alves.

Ao tempo que nos colocamos a disposição, remeto votos de estima e consideração.

RO HENRIQUE DE JESUS PEREIRA

Prefeito

Rttubt:
31cLLL

Rua Pedro Cavalcante, tf 156, Centro — Fone/Fax (82) 3543-1365 — CEP. 57265-000 — Teotônio Vilela — AL, CNN
tf 12.842.829/0001-10 — E-mail. g_abinetepmtvghotmail.com